UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DA SELEÇÃO – EDITAL 02/2022 SUPAI/PROGRAD

A Comissão Permanente de Seleção da Mobilidade Internacional, designada pela Portaria nº 685/2022 do Gabinete do Reitor, no uso de suas atribuições, torna

pública o Resultado da Seleção para o Programa de Mobilidade Internacional regido pelo Edital 02/2022 SUPAI/PROGRAD, ressaltando que houve

remanejamento de vagas para o IPB, em conformidade ao disposto no item 3.1.2 dos editais 02/2022 e 03/2022 SUPAI/PROGRAD:

Nome Completo Matrícula Curso de Graduação IES de

Interesse

IRA Barema Nota

Final

Situação

Maria Caroline Castro de Menezes 2019202621 Bacharelado em Medicina

Veterinária

IPB 9 11,2 5,85 Aprovado(a)

Ludmila Silva de Souza 2019206148

Bacharelado Interdisciplinar em

Saúde/ Nutrição

IPB 8,9 11,5 5,8 Aprovado(a)

Maria Clara Falcón Lago de Jesus 2020103466 Publicidade e Propaganda IPB 9,6 1,1 5,8 Aprovado(a)

Juliana Conceição dos Santos 2020107367 Licenciatura Interdisciplinar em

Artes

IPB 9,5 0,2 5,71 Aprovado(a)

Emanuely Braga Macário Dos Santos 2018203867 Ciências Sociais IPB 8,1 15,5 5,48 Aprovado(a)

Grazielly Oliveira Silva 2020100722 Medicina Veterinária  IPB 8,6 6,9 5,44 Aprovado(a)

Pâmela Deiró de Jesus 2020118271 Pedagogia IPB 9 0 5,4 Cadastro de Reserva

Amanaiara de Souza Mota 2020120224 Medicina Veterinária  IPB 7,6 6,6 4,82 Cadastro de Reserva

Maria Carolina Borges de Oliveira

Ribeiro

2020101668 Agronomia  IPB 7,6 5,4 4,78 Cadastro de Reserva

Natan Luiz Gama dos Santos 2017217984 Cinema e Audiovisual USC 7,7 24,7 5,61 Aprovado(a)

Clara Freitas Cordeiro 201510280 Medicina Veterinária USC 6,7 14,85 4,61 Aprovado(a)

Cruz das Almas, 13 de outubro de 2022.

Comissão Permanente de Seleção de Mobilidade Internacional

Portaria nº 685/2022